
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2839516

Prodej bytu 4+1, 95 m2, OV, Nová Paka (okres Jičín), ul. K Hájku - exkluzivně

Prodej bytu 4+1 87m2 v Nové Pace
ČÍSLO ZAKÁZKY: 226457 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Nová Paka (okres Jičín), K Hájku

Prodej bytu 4+1 87m2 v Nové Pace

Nabízíme k prodeji prostorný světlý byt o dispozici 4+1 a užitné ploše
87 m˛, který se nachází ve 4. nadzemním podlaží panelového domu
s výtahem v klidné části Nové Paky. Byt prošel částečnou
rekonstrukcí, zahrnující nové podlahy, interiérové dveře a plastová
okna. Je také nově vymalovaný a připravený k okamžitému
nastěhování. Dispozice bytu zahrnuje velkorysý obývací pokoj,
kuchyni, tři samostatné pokoje a koupelnu s toaletou. K bytu je
možné dokoupit garáž, která se nachází v blízkosti domu. 

Byt je ideální volbou pro rodinu, která hledá klidné bydlení s
veškerou občanskou vybaveností v dosahu. V okolí se nacházejí
obchody, školy, školky i zastávky MHD. 

Pro více informací nebo sjednání prohlídky mě neváhejte
kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 4 890 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+1

Číslo podlaží v domě 4

Celková podlahová plocha (m2) 95

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Umístění objektu v obci

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2839516

Prodej bytu 4+1, 95 m2, OV, Nová Paka (okres Jičín), ul. K Hájku - exkluzivně

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Bytové jádro Zděné

Parkování u domu (veřejné)

Užitná plocha (m2) 87

K dispozici od 30.12.2024

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Petr Kabát
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


